De nouices. epo.
Personas eccliaz. et. j.
Si q̄s ad n̄am audientia ap
pellauerit. et appelloi sue pli

ff. de re iudi. l. ij. et. j. e. oblate. et. s. ti. p̄. qz ad ofultatōem. ar. cō
tra qz nō possit. p̄. vij. di. de h̄is. et. ff. de re iudi. l. iij. §. h̄ q̄s odem
natus. et. iij. q. iij. de iudicis. imo arbitrio iudicis ista vident̄ om̄is
tr. ar. v. q. iij. h̄ egrotans. ij. q. ij. h̄ ep̄us. ff. de iudi. nonnūq̄. So. in
ducie que dant̄ a lege vel canone seruande sunt nisi iusta causa inere
uenerit quare sint abbreviande. et tūc omittit̄ arbitrio iudicis vt h̄
et. ff. de. h̄. ob. otimus. §. ij. et hoc magis p̄ officio iudicis discemi

q̄ aliqua locutōe exprimi
ff. de solu. ratū. et. ff. rez
ratā haberi q̄ em̄. §. iulias
nus. et. j. de donac. aplice.
et ita ex cā hoc facendum
est. s. t. p̄. qz ad ad ofuls
tatōem. et. ff. de re iudi. l.
ij. et. s. de dil. c. i. quēdā
tñ iudicis sunt statute in iu
re q̄ diminui sūt mutati n̄
p̄nt nec augeri. vt ē t̄pus
decē diez. datū ad appella
ndū. Itē etiā t̄ps infra
qd̄ peti d̄z in integrū res
stitutio et etiā terminati
scz quatuor annoz. vt. ij.
q. vi. anteroz. et. c. de
t̄p. in int. rest. l. vl. h̄ hac
matētia dem̄ ē. s. de dila.
p̄teca. sed nunq̄dē istud
ita intelligendū simpliciter
vt iudex possit diminuire
de anno appellatōis vt ap
pellas teneat cā appella
tōis finire. j. minus t̄ps
anno vel biennio. Quidāz
dicūt qz b̄n p̄ iudex impo
nere h̄ac nēcessitatē appels
lanti. vt ip̄e debeat finire
cā appellatōis q̄tū ē in
se. h̄ si remaneret p̄e iudi
cem vel aliā iusta cā nō
est imputandū. j. e. ex ma
finuatōe. et. ij. q. vi. ante
tioz. §. ad hoc. et sic intel
ligūt qz dicit nisi forte ius
dex recūs⁹ t̄ps fuerit mos
dorac⁹ infra quod finiat
cā suā. vtrius dical qz iu
dex n̄ p̄ istud t̄ps abbe
uicere q̄tū ad b̄ vt appel
lans teneatur causam fini
re infra tempus statutū a
iudice imo annus integrū
habebit vel biennium ex
iusta causa ad finendum
causaz quo elapso rata ma
nebit sententia. vt h̄ dicit

Dem rem. archiep̄o.
Qum fit romana. et. j. f.
Quod duxim⁹ r̄ndendū. qz si
ante sententiā vel postea fue
rit appellatū hm̄oi appellanti
bus annus indulgetur aut ex
necessaria et euidēti cā bien
niū nisi forte iudex a quo ap
pellatū fuerit fm̄ locoz distā
tiāz r̄ p̄sonaz et negocij qua
litatē recūs⁹ t̄pus fuerit mo
deratus infra qd̄ h̄is q̄ appel
lauerit cā ap. nō fuerit p̄se
cutus tenebit snia. h̄ p̄ sniaz
appellauerit et a causa sua ce
cidisse videtur. nec ampli⁹ su
per eodē negocio audiet ap
pellas. **S**i vero a grauami
ne r̄ an̄ litis igressū fuerit ap
pellatū hm̄oi audiet appellas

**et. c. de temp. ap. l. vl. sed pro tanto dicitur iudex posse recūs⁹ t̄
pus moderari quia iudex potest compellere appellatē siue terminū
statuere illi vt se representet in termino illo corā superiore ad quē ap
pellauit. qz si nō fecerit si lata est sententia p̄ illā mandare exequi
om̄i qz statim tenet ac si appellatū nō fuisset. h̄ si appellauerit an̄ sen
tentiā postea tūc p̄cedat in causa qz terminus talis tūc obtinet vicez
p̄emptozij. j. e. sepe. et. s. ti. p̄. cū cā. et. s. c. p̄. et q̄tum ad b̄ solū
p̄ iudex recūs⁹ t̄ps moderaci. Si vero nullū terminū statuit appel
lanti. tūc h̄z annū a lege et iudex tūc p̄ totū annū nō p̄ p̄e deere ad
eye quendā sententiā vt sup p̄ncipali anno elapso p̄ sedm qz p̄ cū
terminus statuitur. et hoc satis colligit̄. j. e. rep̄benfibilis. §. i. et. c.
ofuluit. j. in fi. et hoc statuitur p̄pter maliciā appellanti q̄ malicios
se appellat causa impediendi executōem vel p̄cessum iudicis. et p̄e
hoc ei ofuluitur oia que appellatur. **S** grauamie q̄s appellat tūc h̄
m̄. **S**i vero appellans. h̄ an̄ lit. of. a. **S**tatuto termino nō p̄sequa
tur appellatōem iterum p̄ appellare. et sic intellige illā dec. j. e. sua.
et. c. dire d̄e. Si vero post lit. of. appeller. et. j. terminū est p̄secut⁹
nō auditur appellans qz iam fuit orumax. ij. q. vi. §. sunt quoz.
C grauamine. causa grauamiz p̄babilis allegata que h̄ p̄ba
ta legitime est. alias nō auditur. j. e. cū debitus. **E**xceptione dila
o. **L**itis. hoc p̄ intelligi cū appellatur sup aliq̄. **T**oria corā iudice
j. e. ex p̄te. et etiam p̄. j. e. sup eo. ij. q. vi. non ita. secus fm̄ leḡra
p̄. **P**allim. i. q̄nqz etiā grauamie nō exp̄ssio. et sūt illi **E**t ibi
canones. ij. q. vi. ad romanā. et. c. se. h̄ quis ad romanā. placuit. a. s.**

[Marginal notes on the right side of the page, partially cut off and difficult to read.]

nolit si ppter b appelletur iudex vel non dz pcedē vel remouē gūas
mē .i. e. vt debitul .q. c. cū cessante alias reuocabitur totū qd fecerit
de b habes multa exēpla .i. e. ex pte . significauit . significanti b . vbi
infinita exēpla inuenies . sup b post iū . et . et eodē modo pone exem
plū . s. de or . og . c. i . ita n̄ pcedet sup pncipali . n̄ m pncipalib9
a **P**ncipalis . et . exceptōibus hoc habz locū . plura exempla
ponunt . in . q . ix . g . aliqñ . b **S**ine illa . puta pactū de nō perēda

Terminari . g . videtur
q̄ si pncipal cā possit ex
pediri sine illa q̄ n̄ obstā
te illa appellatōne pcedē
possit m pncipali . et ita
vidz q̄ teneor litigāē sub
illo qui etiā me grauauit
a q̄ appellauit iusta d cā cō
tra illud . s. e . ad b . et . j . e .
p̄posuit . satis credere q̄
vacat h . ar . a . oērio sensu
q̄ cum iam cetera rōne me
gūauit quō poterit pces
dere postea me inuito nō
videz . in . q . v . q̄ suspecti
b **S**uggestione . h̄ intel
ligūt qdaz cū pbaē nōle
bat . h̄ allegabat tm̄ . et iō
nō valet appellatio . vel di
cas q̄ h̄ exceptio de falsi
etiā suggestione nō ē ad
mittenda p9 lit . et . cum
sit dilatoria . et hic erat lis
oē . q̄ sola snia erat feren
da . vñ n̄ debz differri snia
ppter talem appellatōem
que ab inicio fuerat ppo
nenda . s . de re iudi . inter
monasteriuz . fi . C . de fal
l . ij . et . C . de le . si in frau
dem . vbi nō differtur ex
ecutio ppter suggestione
falsi . b .